ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

31.03.2021                                                                                                 № 13

г.Константиновск

О внесении изменений в приказ

Финансового отдела Администрации

Константиновского района

от 26.12.2020 № 97

В целях реализации Решения Собрания депутатов Константиновского района

от 25.12.2020 № 329 «О бюджете Константиновского района на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов» приказываю:

          1. Внести в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского

района от 26.12.2020 № 97 «О порядке применения бюджетной классификации

расходов бюджета Константиновского района на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов» изменения согласно приложению.

2. Начальникам секторов Финансового отдела Администрации

Константиновского района обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета

Константиновского района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                         А.Г. Пущеленко

Приложение к приказу

Финансового отдела Администрации

Константиновского района

от   31.03.2021  № 13

Изменения,

вносимые в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района

от 26.12.2020 № 97 «О порядке применения бюджетной классификации расходов

бюджета Константиновского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов»

1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения

бюджетной классификации расходов бюджета Константиновского района на 2020

год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

1.1. В пункте 1.3. Муниципальная программа Константиновского района

«Муниципальная политика и социальная активность» по строке 03 3 00 00000

Подпрограмма «Формирование эффективной системы поддержки добровольческой

деятельности» после наименования и текста направления расходов «28300»

дополнить абзацами следующего содержания:

«03 4 00 00000 Подпрограмма «Развитие инфраструктуры молодежной

политики»

 По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Константиновского

района на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов,

в том числе:

S3120 – Софинансирование муниципальных программ по работе с молодежью

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

Константиновского района на софинансирование муниципальных программ по

работе с молодежью, осуществляемые за счет субсидий из областного бюджета, а

также расходы бюджета Константиновского района на софинансирование расходов

на муниципальные программы по работе с молодежью, осуществляемых за счет

субсидий из областного бюджета.»

1.2. В пункте 1.8. Муниципальная программа Константиновского района

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» после

наименования и текста направления расходов «28020» дополнить абзацами

следующего содержания:

«08 3 00 00000 Подпрограмма «Профилактика экстремизма и терроризма в

Константиновском районе»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Константиновского

района на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов,

в том числе:

00590 – Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)

муниципальных учреждений Константиновского района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

Константиновского района на содержание и обеспечение деятельности (оказание

услуг) муниципальных учреждений Константиновского района, в том числе на

предоставление бюджетным и автономным учреждениям субсидий.».

1.3. В пункте 1.13. Муниципальная программа Константиновского района

«Экономическое развитие» по строке 13 4 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение

реализации муниципальной программы Константиновского района «Экономическое

развитие» после слов «По данной целевой статье отражаются расходы бюджета

Константиновского района на реализацию подпрограммы по соответствующим

направлениям расходов, в том числе:» дополнить абзацами следующего

содержания:

28110 – Обеспечение мероприятий по формированию муниципальных

информационных материалов о социально-экономическом положении

Константиновского района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

Константиновского района на обеспечение мероприятий по формированию

муниципальных информационных материалов о социально-экономическом

положении Константиновского района.

 2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной

классификации расходов бюджета Константиновского района на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов:

2.1. после строки:

«03 3 00 28300

Реализация регионального проекта «Социальная активность

(Ростовская область)»  на муниципальном уровне. Создание и

внедрение системы социальной поддержки граждан,

систематически участвующих в добровольческих (волонтерских)

проектах и мероприятиях» в рамках подпрограммы

«Формирование эффективной системы поддержки

добровольческой деятельности» муниципальной программы

Константиновского района «Молодежная политика и социальная

активность»

дополнить строками следующего содержания:

«03 4 00 0000
Подпрограмма «Развитие инфраструктуры молодежной

политики»

03 4 00 S3120

Софинансирование муниципальных программ по работе с

молодежью в рамках подпрограммы «Развитие инфраструктуры

молодежной политики» муниципальной программы

Константиновского района «Молодежная политика и социальная

активность»

2.2. после строки:

08 2 00 28020

Мероприятия по общей профилактике наркомании,

формированию антинаркотического мировоззрения в рамках

подпрограммы "Комплексные меры противодействия

злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту"

муниципальной программы Константиновского района

"Обеспечение общественного порядка и профилактика

правонарушений "

дополнить строками следующего содержания:

«08 3 00 00000
Подпрограмма «Профилактика экстремизма и терроризма в

Константиновском районе»

08 3 00 00590

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)

муниципальных учреждений Константиновского района в рамках

подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в

Константиновском районе» муниципальной программы

Константиновского района «Обеспечение общественного порядка

и противодействие преступности»

2.3. после строки:

«13 3 00 28620

Мероприятия в сфере защиты прав потребителей в рамках

подпрограммы «Защита прав потребителей в Константиновском

районе» муниципальной программы Константиновского района

«Экономическое развитие»

дополнить строкой следующего содержания:

«13 4 00 28110

Обеспечение мероприятий по формированию муниципальных

информационных материалов о социально-экономическом

положении Константиновского района в рамках подпрограммы

«Обеспечение реализации муниципальной программы

Константиновского района «Экономическое развитие»

муниципальной программы Константиновского района

«Экономическое развитие»